


Gedenkanhänger

Mit diesen wunderschönen Gedenkanhängern können Sie immer einen Teil Ihres Lebens 
bei sich tragen. Sie sind vollständig poliert und bestechen in Glanz und Verzierung.  
Jedes dieser Schmuckstücke ist auf seine Art „einzigartig“.

Geeignet sind diese Gedenkanhänger für eine symbolische Menge an Asche. Sie bestehen 
aus hochwertigem Edelstahl, der auch in der Medizin seine Verwendung findet. Dieser 
ist antiallergen, kratzfest, korrosionsfrei und hinterlässt keine Abfärbungen auf der Haut. 

Jeder Gedenkanhänger hat eine formschöne passende Kette.

„Erinnerungen, die uns begleiten“



Roségold

SchwarzGold

Sc
hwarz

Titan

Starlight
2020-001

Lao
2015-1020

Herz Rosé
2020-003

Glasanhänger
2023-002

Herz Silber
2020-002

Herz Gold
2023-001

Malawi
2015-1003

mit Seidenband,
verstellbar

2,4 cm

12,0 g

2,1 cm

1,5 cm

1,4 cm 1,4 cm 1,4 cm

12,0 g

4,0 g

7,0 g 7,0 g 7,0 g

2,1 cm

1,5 cm

1,1 cm 1,1 cm 1,1 cm

0,9 cm

7,0 g

4,4 cm

Sc
hwarz

Achilles
2022-010

1,8 cm

9,0 g

1,8 cm



Re

genbogen

Roségold

Gold

Onyx
2017-006

Maya Silber
2020-012

Maya Rosé
2020-013

Malu Silber
2020-010

Morion
2017-015

Shine
2020-014

Malu Rosé
2020-011

2,0 cm

13,0 g

2,0 cm

17,0 g

2,0 cm

17,0 g

1,8 cm

1,4 cm

12,0 g

8,0 g

1,0 cm

5,0 g

1,0 cm

1,6 cm

1,0 cm

5,0 g

1,0 cm

2,0 cm

Basalt
2017-018

2,0 cm

13,0 g



Maximus Silber
2017-011

0,7 cm

13,0 g

3,3 cm

Sc
hwarz

Silber Silber

RoségoldGold

Sc
hwarz

Maleko
2020-009 

Lebensbaum
2018-009

Odeya
2018-003

Tree Ball
2023-004

Makai
2018-005

Titan
2018-001

Mystic
2018-006

Kompatibel mit 

Pandora Armband

1,6 cm 1,6 cm 1,6 cm

1,8 cm

14,0 g 18,0 g 6,0 g

6,0 g

2,0 cm

7,0 g

3,0 cm

2,0 cm 2,8 cm

2,9 cm

7,0 g

3,3 cm

2,7 cm

1,6 cm

Re

genbogen

1,3 cm

9,0 g



Amarin
2018-010

1,9 cm

10,0 g

2,5 cm

Shadow
2017-013

Maloni
2015-1012

Zirkon
2018-012

Ozean
2015-1002

Sissi
2015-1017

Swana
2015-1019

Melandi
2015-1005

1,8 cm 1,8 cm 2,0 cm

6,0 g 12,0 g 13,0 g

2,4 cm 2,0 cm 2,0 cm

2,1 cm

8,0 g

2,3 cm

2,1 cm

8,0 g

2,3 cm

0,6 cm

7,0 g

3,2 cm

0,6 cm

7,0 g

3,2 cm



RoségoldGold
Schwarz

Angel Wing
2017-010

Multicolor
2023-003

Herz Pfote
2023-005

Flügelschlag
2023-008

Thors Hammer
2023-006

Spear
2023-009

Botanik
2023-007

1,2 cm

1,0 cm

2,0 cm

3,0 g 9,0 g

9,0 g

9,0 g

1,0 cm 3,1 cm

3,0 cm

3,0 cm

2,9 cm

16,0 g

3,8 cm

1,9 cm

9,0 g

2,9 cm

1,5 cm

12,0 g

3,3 cm

0,9 cm



Gedenkanhänger aus Holz
Geeignet sind diese Gedenkanhänger aus 
Holz für eine symbolische Menge an Asche 
oder Haaren ihres Lieblings. Jedes Stück ist 
ein von Hand gefertigtes Kunstwerk. Ein 
echtes Unikat aus heimischen Hölzern.

Die hier abgebildeten Fotos sind Beispielbilder.



Holz
2023-012

Holz
2023-011

Holz
2023-010

0,6 cm

7,0 g

3,2 cm



Asche-Armbänder aus Leder

Geeignet sind diese Asche-Armbänder für eine symbolische Menge an Asche oder Haaren 
ihres Lieblings. Sie bestehen aus hochwertigem Leder. 

Alle Armbänder gibt es in drei Größen – mit ca. 18 cm Durchmesser, ca. 20 cm Durch-
messer oder ca. 22 cm Durchmesser.

„Erinnerungen, die uns begleiten“



Braun

Armband
EP-001

Armband
EP-004

Armband
EP-002

Armband
EP-005

Armband
EP-003

Armband
EP-006



Armband
EP-009

Armband
EP-010

Armband
EP-008

Armband
EP-011

Armband
EP-012




